
 

Český rozhlas, Vinohradská 12 ∙  Praha 2 ∙  120 99  st rana:  1   
 

 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY 
 
 
 
 
 

Č. j.:  MR03/2016    

 

 

na akci: 

 

„Fyzická ochrana a ostraha budov, provozoven a prostor 
zadavatele, recepční služby a poskytování dalších služeb“ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Český rozhlas, Vinohradská 12 ∙  Praha 2 ∙  120 99  st rana:  2   
 

1. NÁZEV ZAKÁZKY 

Fyzická ochrana a ostraha budov, provozoven a prostor zadavatele, recepční 
služby a poskytování dalších služeb 

Č.j.:  MR03/2016 

2. ZADAVATEL 

 
 
 
Sídlo zadavatele:   Vinohradská 12, Praha 2, 120 99 
 
IČ a DIČ:     45245053; CZ45245053 
 
Korespondenční adresa:  Český rozhlas 

Oddělení právní a veřejné zakázky  
Vinohradská 12 
120 99 Praha 2 

 
Osoba oprávněná jednat za zadavatele: Mgr. René Zavoral, generální ředitel 
 
Kontaktní osoba zadavatele: Bc. Eva Gottová 

  
 Tel.: 221 553 574     
 E-mail: eva.gottova@rozhlas.cz  

3. FORMA ZADÁNÍ 

Oslovení více zájemců.  
Veřejná zakázka malého rozsahu s peněžitým plněním do 2 milionů korun na služby (bez DPH). 

4. PŘEDMĚT A MÍSTO PLNĚNÍ  

Podrobné vymezení předmětu plnění veřejné zakázky:  

Předmětem plnění veřejné zakázky v rámci tohoto zadávacího řízení je poskytování služeb fyzické 
ostrahy v objektech Zadavatele; zajištění fyzické (případně technické) ochrany a ostrahy osob a 
majetku při mimořádných akcích Zadavatele; poskytování recepční služby; zajištění doprovodu při 
přepravě peněz a cenin. 

Předmětem plnění veřejné zakázky je: 

a) poskytování služeb fyzické ostrahy v objektech na adresách:  
 
Český rozhlas Praha – Praha 2, komplex propojených budov Vinohradská 12, Římská 13 a 15 a vjezd 
do garáží z ulice Balbínova  
Český rozhlas Regina – Praha 8, Hybešova 10 
 
b) zajištění fyzické (případně technické) ochrany a ostrahy osob a majetku při mimořádných 
akcích Zadavatele na adresách:  
 

Český rozhlas Praha – Praha 2, komplex propojených budov Vinohradská 12, Římská 13 a 15  
Český rozhlas Regina – Praha 8, Hybešova 10   
Český rozhlas Vysočina – Jihlava, Masarykovo náměstí 42 
Český rozhlas Sever – Liberec, Modrá 1048 
Český rozhlas Sever – Ústí nad Labem, Na Schodech 10 
Český rozhlas Olomouc – Horní náměstí 21, Horní náměstí 20 
Český rozhlas Brno – Beethovenova 4 

Český rozhlas Brno  Dvorského 7 
Český rozhlas Zlín – Osvoboditelů 187 
Český rozhlas Ostrava – Dr. Šmerala 2,4 a 6 
Český rozhlas Plzeň – Náměstí Míru 10 
Český rozhlas Karlovy Vary – Zítkova 3/1150 

mailto:veronika.vondrova@rozhlas.cz


 

Český rozhlas, Vinohradská 12 ∙  Praha 2 ∙  120 99  st rana:  3   
 

Český rozhlas Pardubice – Sv. Anežky České 29 
Český rozhlas Hradec Králové – Havlíčkova 292 
Český rozhlas České Budějovice – U Tří lvů 1 
Český rozhlas – Přerov nad Labem č. p. 17 
 
c) poskytování recepční služby v objektech na adrese: 
 
Český rozhlas Praha – Praha 2, komplex propojených budov Vinohradská 12, Římská 13 a 15 
Český rozhlas Regina – Praha 8, Hybešova  
 
d) zajištění doprovodu při přepravě peněz a cenin v objektech na adrese 
 
Český rozhlas Praha – Praha 2, komplex propojených budov Vinohradská 12, Římská 13 a 15 

 

Předpokládaná hodnota zakázky byla zadavatelem stanovena na 1 700 000,-  Kč (slovy: jeden milion 
sedm set tisíc korun českých) bez DPH. Tato předpokládaná hodnota v sobě již zahrnuje hodnotu 
služeb v případě uplatnění práva Zadavatele na prodloužení poskytování plnění o jeden kalendářní 
měsíc. 

Místo plnění: 
 
Český rozhlas Praha – Praha 2, komplex propojených budov Vinohradská 12, Římská 13 a 15  
Český rozhlas Regina – Praha 8, Hybešova 10   
Český rozhlas Vysočina – Jihlava, Masarykovo náměstí 42 
Český rozhlas Sever – Liberec, Modrá 1048 
Český rozhlas Sever – Ústí nad Labem, Na Schodech 10 
Český rozhlas Olomouc – Horní náměstí 21, Horní náměstí 20 
Český rozhlas Brno – Beethovenova 4 

Český rozhlas Brno  Dvorského 7 
Český rozhlas Zlín – Osvoboditelů 187 
Český rozhlas Ostrava – Dr. Šmerala 2,4 a 6 
Český rozhlas Plzeň – Náměstí Míru 10 
Český rozhlas Karlovy Vary – Zítkova 3/1150 
Český rozhlas Pardubice – Sv. Anežky České 29 
Český rozhlas Hradec Králové – Havlíčkova 292 
Český rozhlas České Budějovice – U Tří lvů 1 
Český rozhlas – Přerov nad Labem č. p. 17 

Doba plnění:  
 
3 měsíce + 1 měsíc v případě uplatnění opce  

Předpokládaný termín zahájení plnění zakázky: březen 2016 

5. DALŠÍ POŽADAVKY NA PLNĚNÍ ZAKÁZKY 

 
Požadované platební podmínky:  
Veškeré požadované platební podmínky jsou podrobně vymezeny v příloze č.1 této Výzvy – Závazný 
návrh smlouvy na poskytování služeb.  

Požadované smluvní podmínky  
Veškeré požadované smluvní podmínky jsou podrobně vymezeny v příloze č.1 této Výzvy – Závazný 
návrh smlouvy na poskytování služeb.  

 
Požadované záruční podmínky:  
Veškeré požadované záruční podmínky jsou podrobně vymezeny v příloze č.1 této Výzvy – Závazný 
návrh smlouvy na poskytování služeb.  
 

Požadované sankční podmínky: 
Veškeré požadované sankční podmínky jsou podrobně vymezeny v příloze č.1 této Výzvy – Závazný 
návrh smlouvy na poskytování služeb.  

 



 

Český rozhlas, Vinohradská 12 ∙  Praha 2 ∙  120 99  st rana:  4   
 

6. KVALIFIKAČNÍ PŘEDPOKLADY 

a) Prostá kopie dokladu o oprávnění k podnikání 

b) Prostá kopie výpisu z obchodního rejstříku 

c) Čestné prohlášení o splnění základní kvalifikace (viz příloha č. 4 Výzvy)  

d) K prokázání splnění technických kvalifikačních předpokladů zadavatel požaduje předložení 
seznamu minimálně 2 významných služeb poskytnutých uchazečem v posledních 3 letech 
s uvedením jejich rozsahu a doby poskytnutí, kontaktních údajů objednatele a finančního 
objemu každé z uvedených zakázek. 

Přílohou seznamu významných služeb musí být prosté kopie osvědčení potvrzených osobou 
oprávněnou jednat za objednatele s uvedením kontaktu a musí obsahovat údaj o tom, zda 
byly tyto služby provedeny řádně a včas. Přílohou seznamu mohou být i kopie smlouvy a 
dokladu o uskutečnění plnění dodavatele. 

Za "významné služby" pro účely prokázání splnění této části kvalifikace budou považovány 
pouze služby shodného nebo obdobného předmětu jako je předmět plnění veřejné zakázky, a to 
v případech, kdy plnění reprezentované významnou službou bylo poskytováno v minimální 
finanční výši, souhrnně za všechny reference minimálně 850.000,- Kč (slovy: osm set padesát 
tisíc korun českých) bez DPH. 

7. POŽADAVKY NA ZPRACOVÁNÍ NABÍDKY A NABÍDKOVÉ CENY 

A) Uchazeč předloží v nabídce tyto doklady: 

1) Prostá kopie dokladu o oprávnění k podnikání 

2) Prostá kopie výpisu z obchodního rejstříku  

3) Čestné prohlášení o splnění základní kvalifikace (viz příloha č. 4 Výzvy) 

4) Seznam významných služeb včetně referenčních osvědčení o službách poskytnutých 
uchazečem. 

5) Návrh smlouvy podepsaný osobou oprávněnou jednat jménem či za uchazeče 
(s nabídkovou cenou zpracovanou dle tohoto článku výzvy), zaslaný či doručený zároveň ve 
formátech *.pdf (naskenovaný s podpisem) a *.doc (k případným úpravám). 

Nabídka bude předložena v následujících formátech: *.pdf, *.doc, *.xls, *.jpg – do e-mailu mohou být 
data zkomprimována = formát*.zip nebo *.rar. 

Veškerá čestná prohlášení a kopie výpisů a oprávnění nesmějí být starší 90 dnů! 

 

B) Požadavek na zpracování nabídkové ceny: 

Uchazeč zpracuje nabídkovou cenu formou položkového rozpočtu – viz tabulka pro zpracování 
nabídkové ceny, která je přílohou č. 2 této Výzvy.  

Pokud uchazeč ocení kteroukoliv položku v tabulce nulovou nebo mimořádně nízkou nabídkovou 
cenou, bude vyzván k vysvětlení nejasností v nabídce. 

Nabídková cena bude stanovena v českých korunách, v uvedeném členění, jako cena nejvýše 
přípustná se započtením veškerých nákladů, rizik, zisku a finančních vlivů (např. inflace) po celou 
dobu realizace zakázky v souladu s podmínkami uvedenými v této Výzvě.  

 

8. ZPŮSOB PODÁNÍ NABÍDKY 

Veškeré nabídky v rámci tohoto zadávacího řízení je uchazeč povinen zaslat prostřednictvím 
elektronického nástroje EZAK, kterým je zároveň provozován profil zadavatele. Veškeré informace 
týkající se postupu odesílání nabídek jsou podrobně popsány v „uživatelské příručce“ volně dostupné 
v systému EZAK, která tvoří přílohu č. 5 této Výzvy. 

Uchazeč vloží svou nabídku do prostředí systému EZAK před uplynutím lhůty pro podání nabídek. 

Nabídky, které budou zadavatelem obdrženy po lhůtě, nebudou otevřeny a zadavatel bezodkladně 
vyrozumí uchazeče o jejich podání po uplynutí lhůty pro podání nabídek 



 

Český rozhlas, Vinohradská 12 ∙  Praha 2 ∙  120 99  st rana:  5   
 

 

9.  HODNOTÍCÍ KRITÉRIA  
 

Jediným hodnotícím kritériem je výše nabídkové ceny. 

10. LHŮTY A TERMÍNY ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

Poslední termín pro podání nabídky je:   8. 3. 2016 do 10:00  hod.  
 
Poslední den lhůty, po kterou je uchazeč svou nabídkou vázán:                30. 4. 2016 
 
Prohlídka Místa plnění: 
Zadavatel umožní prohlídku místa plnění všem dodavatelům, kteří mají zájem na podání nabídky. 
Tato bude umožněna nejpozději 2 pracovní dny před uplynutím lhůty pro podání nabídky.   
Místo plnění je specifikováno v zadávací dokumentaci v bodě 4. „Předmět a místo plnění“. 
 
Zájemce o prohlídku místa plnění se nahlásí nejpozději 2 pracovní dny před požadovaným dnem 
prohlídky místa plnění na níže uvedených kontaktech: 
Kontaktní osobou zadavatele pro prohlídku místa plnění je pan Mgr. Libor Paulus, tel. 221 551 298,  
mobil: 725 874 615, e-mail: libor.paulus@rozhlas.cz . 
 

11. OSTATNÍ POŽADAVKY A PODMÍNKY ZADAVATELE 

a. Zadavatel nepřipouští variantní řešení. 

b. Údaje uvedené v jednotlivých částech výzvy vymezují závazné požadavky zadavatele na plnění 
veřejné zakázky. Těmito podklady je uchazeč povinen se řídit při zpracování nabídky a předkládání 
informací o kvalifikaci. 

c. Veškeré dotazy k výběrovému řízení jsou uchazeči povinni adresovat na kontaktní osobu 
uvedenou výše.  

d. Zadavatel si vyhrazuje právo zrušit výběrové řízení kdykoliv před uzavřením smlouvy. 

e. Zadavatel si vyhrazuje právo před podpisem smlouvy s vybraným uchazečem požádat o dodání 
ověřených kopií výpisu z obchodního rejstříku i živnostenských oprávnění.  

f. Dodatečné informace k zadávacím podmínkám poskytne zadavatel stejným způsobem, jakým 
poskytuje Výzvu k podání nabídek, tj. na profilu zadavatele https://verejnezakazky.rozhlas.cz  pod 
evidenčním číslem konkrétní veřejné zakázky.  

g. Pokud výzva včetně příloh obsahuje požadavky nebo odkazy na obchodní firmy, názvy nebo jména 
a příjmení, specifická označení zboží a služeb, které platí pro určitou osobu, popřípadě její 
organizační složku za příznačné, patenty na vynálezy, užitné vzory, průmyslové vzory, ochranné 
známky nebo označení původu, zadavatel umožňuje použití i jiných, kvalitativně a technicky 
obdobných řešení. 

12. PŘÍLOHY NEBO DALŠÍ SOUČÁSTI VÝZVY 

Příloha č. 1 – Návrh smlouvy na poskytování služeb  
Příloha č. 2 – Tabulka pro výpočet nabídkové ceny                                   
Příloha č. 3 – Specifikace činností 
Příloha č. 4 – Základní kvalifikace – čestné prohlášení 
Příloha č. 5 – Uživatelská příručka k systému EZAK 

 

mailto:libor.paulus@rozhlas.cz
https://verejnezakazky.rozhlas.cz/

